



Warszawa, 09 LUT. 2022

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 369.1201/22

Oznaczenie sprawy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na **„Rozbudowę i przebudowę Komendy Powiatowej Policji w Otwocku przy ulicy Puławskiego 7A z parkingiem, niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi wraz z zagospodarowaniem terenu i zewnętrzną infrastrukturą” WZP-201/22/16/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Czy za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, określonego w rozdz. V ust.2 pkt. 1) SWZ Zamawiający uzna wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert min. dwóch robót budowlanych o wartości co najmniej 17.000.000,00 PLN brutto każda, polegających na przebudowie budynku, obejmujących swoim zakresem łącznie branże: konstrukcyjno-budowlaną, sanitarną, elektryczną i telekomunikacyjną?

Prace wykonane w ramach przebudowy budynków odpowiadają zakresowi robót wymaganemu w w/w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, określonego w rozdz. V ust.2 pkt. 2) SWZ Zamawiający uzna dysponowanie kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, min. 5 letnie doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie przy co najmniej 1 przebudowie budynku użyteczności publicznej o kubaturze min. 2500 m³ na stanowisku kierownika budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

1) należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie min. dwie roboty budowlane o wartości co najmniej 17 000 000,00 PLN brutto każda, polegającą na budowie budynku obejmującej swoim zakresem łącznie branże: konstrukcyjno-budowlaną, sanitarną, elektryczną i telekomunikacyjną, lub

należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie min. dwa zadania w formule „zaprojektuj i wybuduj” o łącznej wartości co najmniej 34 00 000,00 PLN brutto, gdzie wartość robót budowlanych to co najmniej 32 500 000, PLN, w tym jedno zadanie o wartości robót budowlanych min. 14 000 000,00 PLN, polegające na budowie budynku obejmującej swoim zakresem łącznie branże: konstrukcyjno-budowlaną, sanitarną, elektryczną i telekomunikacyjną,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Wnosimy o umożliwienie wykonawcom zapoznania się z terenem inwestycji, istniejącymi budynkami i infrastrukturą. Wnosimy więc o wyznaczenie terminu wizji lokalnej w dniu 11.02.2022 r. godz. 11:00.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wizja lokalna odbędzie się w dniu 16.02.2022 r. o godz. 11:00.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji
Robert BURASINSKI